exitum coram eodem consilio postmodum devenissent, qui quidem exitus occasionc

quarundam racionum et allegacionum partium illarum usque mortem prefati patris

nostri remansit et adhuc remanet indecisus; vosque jam eosdem mercatores per

magnam partem bonorum suonun pro custumis et prestacionibus predictis post

mortem ejusdem patris nostri materia predicta adhuc pendente indiscussa iterato

vexetis et distriugatis , ad ipsorum mercatorum dampnum et deterioracionem uon
modica, nisi per nos in hac parte celerius succurretur, nobis supplicando sibi de
remedio congruo provideri ; ac nos , attendentes materiam predictam adhuc , ut

premittitur, indecisam existere, de avisamento et assensu dominorum spiritualium

et temporalium in parliamento predicto existencium ordinaverimus \ quod vos in-

venta vobis per dictos mercatores tali securitate. qualis prefatis nuper vicecomitibus

in casu consimili et sub eadem condicione inventa fuit, videlicet quod iidem mer-
catores in propriis personis suis vel per attornatum suum effectualiter et legitime

') 8. n. 413 «. 444. Die AifTtihlung der Swmmr fnnd ;u Anfany d. J. 1423 *latt , vgl.

11 h. 7 n. IkUH. 55. *) liec. ». *) n. 474. «) lid. 5 n. 1 114.
•) n. 475.
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prosequitur coram consilio nostra versus prefatos vicecomites pro exoneracione

sua de custumis et prestacionihus predictis, videlicet [u. s. tc. trie n. 479 bis m]
consideratum fuerit in hac parte, ipsos mercatores de hujusmodi vexacionihus in

pace et quiete existere permitteretis, quousque dicta materia nuper pendens coram

dicto consilio prefati patris nostri inter predictos mercatores et prefatos nuper vice-

comites per dictum consilium nostrum discuciatur et finaliter ferminetur, quodque

breve de supersedendo super hoc pro predictis mercatoribus fieret ex causa supra-

dicta. Et quia prefati mercatores coram nobis in cancellaria nostra invenerunt

vobis talem et consimilem securitatem, qualis prefatis nuper vicecotnitibus in casu

consimili et sub eadem condicione per eosdem mercatores inventa fuit, sicut per

inspectionem rotulorum cancellarie nostre prodicte nobis constat, vobis de avisamento

et assensu predictis precipimus, quod cujuscunque exactioni vel levationi hujus-

modi cuEtumarum et prestacionum de prefatis mercatoribus pro mercandisis suis,

[dicta material*, ut premittitur. pendente indiscussa, ac quibuscumque vexationibus

et districcionibus eis hiis occasionibus interim faciendis supersedentcs ipsos mer-